ДУМА КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	г. Красный Холм

	23 июня 2025 г.

	     № 294

	О присвоении звания «Почётный гражданин Краснохолмского муниципального округа»
Кербетовой Татьяне Александровне

[bookmark: _Hlk130890782]Рассмотрев документы, представленные Советом Краснохолмской районной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, в соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Краснохолмского муниципального округа», утвержденным решением Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области от 20 мая 2021 года № 80, руководствуясь  статьёй 3 Устава Краснохолмского муниципального округа Тверской области, Дума Краснохолмского муниципального округа Тверской области РЕШИЛА:

1.	Присвоить Кербетовой Татьяне Александровне звание «Почётный гражданин Краснохолмского муниципального округа».
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснохолмского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Краснохолмского
муниципального округа:                                                                  Т.П. Серова